

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010

Nummentaustan asukasyhdistyksen tarkoituksena on kehittää tasapuolisesti toiminta-alueensa oloja ja lisätä asukkaiden hyvää yhteistoimintaa, yhteishenkeä ja viihtyvyyttä sekä kotiseutukiintymystä ja tuntemusta.

Yhdistyksen toiminta-alueella asuu lähes 5 000 henkilöä, joista noin kolmesataa taloutta on yhdistyksen jäsenenä. Yhdistys tavoittelee toimintavuoden aikana jäsenmääränsä runsasta lisäystä.

Yhdistys seuraa ja osallistuu toiminta-alueensa suunnitteluun ja kehittämiseen antamalla lausuntoja ja tekemällä aloitteita kaupungille. Yhdistys ottaa tarvittaessa kantaa myös muiden alueellaan vaikuttavien toimijoiden suunnitelmiin.

Yhdistys on jäsenenä Apuomena ry:ssä ja Lohjan Kylät ry:ssä ja edistää niissä asukkaiden palveluja sekä Lohjan kylien yhteistoimintaa.

Toimintavuoden erityinen seurantakohde on Nummentaustan koulun korvaavan koulun suunnittelu ja yhdistyksen esittämän Ojaniitun kouluhankkeen edistäminen.

Yhdistyksen nettisivuja www.nummentausta.fi pyritään edelleen kehittämään sekä lisäämään sen sisältöä.

TAPAHTUMAT

Kuntoliikuntaillat jatkuvat koko vuoden kesäkautta lukuunottamatta.

Kevätkaudella yhdistys järjestää talviriehan Ojaniitun kentällä sekä siivoustalkoot ja kirpputorin teemalla ”komerot ja tienpienareet siisteiksi”

Yhdistys osallistuu muiden asukasyhdistysten kanssa järjestettäviin pilkkikisoihin maaliskuussa.

Kesän kynnyksellä perehdymme kompostoinnin saloihin.

Kesän alussa teemme retken joko Heurekaan tai Muumi-maailmaan Naantaliin.

Kesä-heinäkuun vaihteessa järjestämme pujotalkoot.

Syksyllä jatkamme energiatilojen sarjaa kaukolämmön esittelyllä.

Ainakin yhteen kulttuuritapahtumaan kootaan osallistujia.

KOKOUKSET

Kevätkokous pidetään maaliskuussa ja syyskokous loka-marraskuussa. Ylimääräisiä kokouksia järjestetään tarpeen tullen.

HALLITUS

Hallitus kokoontuu kuukausittain. Hallituksen kokoukset ovat jäsenistölle avoimia.

TIEDOTUS

Yhdistyksen tiedottaminen keskitetään yhdistyksen nettisivuille. Tapahtumista tiedotetaan lisäksi Länsi-Uusimaa -lehden järjestöpalstalla sekä maksullisina ilmoituksina yhdistyksen kokouksista. Ainakin keväällä jäsenistölle jaetaan kevättiedote kotiin.

TALOUS

Yhdistyksen talous perustuu jäsenmaksuihin. Korotetulla jäsenmaksulla mahdollistetaan monipuolisempi toiminta ja nettisivujen kehittäminen.